Rund um die Kartoffel
Pommes

Pommes "GroR"

Potato Wedges mit Dip 1
Ketchup oder Mayo

Schranke

Es geht um die Wurst
Bratwurst oder Rote® im Brétchen
Fleischkichle im Brétchen
Fleischkase im Brétchen

Currywurst mit Brétchen

Currywurst mit Pommes

Currywurst "Spezial" mit Pommes

(mit Mayo und Réstzwiebel auf der Wurst)

Burgerei
Hamburger 1
Cheeseburger 1, 2
Schnitzelburger 1
Chickenburger 1
Veggieburger 1
XL-Burger 1
XL-Cheeseburger 1.2
Hitburger

Fischburger
Bestellungen unter 07951-964654

Portion

3,00 €
5,00 €
3,60 €
0,30 €
0,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
6,80 €
7,30 €

270 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
4,70 €
5,00 €
8,80 €
2.70¢€

Auch Lecker

Chicken-Nuggets 6er mit Dip

Chicken-Nuggets 9er mit Dip

Chicken-Nuggets 12er mit Dip

Extra Dip (S0R-Sauer, Curry oder Barbeque)

Gyros im Pita 1.4

Vegetarische Pita 1.4

Gyrosteller mit Tzatziki 1 Zwiebel + 1 Beilage nach Wahl
Schweineschnitzel 1 "paniert" + 1 Beilage nach Wahl
Putenschnitzel 1 "paniert" + 1 Beilage nach Wahl|

Beilagen

Kartoffelsalat "Hausgemacht" 3
Gemischter Salat mit Kartoffelsalat 3
Krautsalat mit Tzatziki 1. «

Pommes

Potato Wedges

Salate

Kleiner Salat (Beilagensalat) 1. 4
Mittlerer Salat 134

GroRer Salat 1,34

Kartoffelsalat "Hausgemacht" 3
Krautsalat mit Tzatziki 1, 4

Zusatzstoffe: 1=Konserviert, 2=Farbstoff, 3=Antioxidationsmittel, 4=Saccharin

3,80€
5,50 €
7,00 €
0,50 €
530€
4.80€
9,20 €
9,20 €
8,20 €

2,70 €
4900 €
6,50 €
3,50 €
3,80 €

Allergene sind extra Aufgelistet! Bitte anfragen. (Preise galtig ab 12.09.2022, Irmtomer vorbehalten)
Info’s/Offnungszeiten: www.imbiss-bratpfaennle-crailsheim.de



